
José Ednaklo Cpriand 
Pregoeiro 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 

Estado do Ceará 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 035/2021 
TOMADA DE PREÇOS N° 031/2021/PP 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Para que a HOMOLOGAÇÃO procedida produza seus jurídicos e legais efeitos e de acordo 
com o que consta no presente Pregão Presencial, efetuamos a ADJUDICAÇAO ao licitante: 

VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO EIRELLI ME, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o n° 17.630.368/0001-36, estabelecida na Rua Elvira Pinho, n° 634,loja 
01, bairro: Montese, Fortaleza - CE, CEP 60.4211-000, vencedora com valor global de R$ 
80.208,00 (oitenta mil duzentos e oito reais ).ADJUDICAÇÃO ao licitante: AGIL 
COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI, , inscrita no CNPJ sob 
o n° 30.607.801/0001-80, estabelecida na Rua Monsenhor Salazar, n° 102, bairro: São João do 
Tauape, Fortaleza-CE , CEP 60.130-370, vencedora com valor global de R$ 83.970,00 (oitenta 
e três mil, novecentos e setenta reais.), ADJUDICAÇÃO ao licitante: ANTONIO FLAVIO 
SILVA NASCIMENTO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n° 
19.831.793/0001-19, estabelecida na Travessa Antônio Castelo Meireles, n° 34, bairro: Centro, 
Mombaça - CE, CEP 63610-000, vencedora com valor global de R$ 55.000,00 (Cinquenta e 
cinco mil reais.), ADJUDICAÇÂO ao licitante: MAXXI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICMENTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ n° 05.199.870/0001-55, estabelecida na Rua João Pitombeira, n° 13, bairro: Centro, 
Senador Pompeu - CE, CEP 63600-000, vencedora com valor global de R$ 144.107,17 (cento 
e quarenta e quatro mil cento e sete reais e dezessete centavos)., ADJUDICAÇÃO ao licitante: 
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ n° 22.523.994/0001-63, estabelecida na Travessa 31 de Março , n° 914, bairro: Centro, 
Itaiçaba - CE, CEP 62820-000, vencedora com valor global de R$ 140.129,67 (cento e 
quarenta mil cento e vinte e nove reais e sessenta e sete centavos). Objeto do PROCESSO 
LICITATORIO N° 035/2021 na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 031/20211PP, 
que tem por objeto o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de Mobiliário, 
Material de Informática, Equipamento e Material Permanente, destinados as Unidades Básicas 
de Saúde, em conformidade com as especificações e quantidades postas no anexo 1 deste Edital, 
que será regido pela Lei Federal n° 10.520/2002, de 17.07.2002 subsidiariamente à Lei n°. 
8.666/1993, de 21.06.1993 e suas posteriores alterações, Lei Complementar 123/2006 e, 
Regulamentação da Modalidade Pregão e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Pedra Branca - CE, 26 de Abril de 2021. 

Rua José Joaquim de Souza, no io, Centro, Pedra Branca - CE, CEP: 63.630-000 
Telefone: (88) 2101-1492 

CNPJ: 07.726.540/0001-04 


